
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур 10

воскресенье, 17 ноября 2019 ­ 15:00 CET
(15:00 Местное время)
Райко Митич, Белград

Футбольная ассоциация Сербии Федерация футбола Украины

2 (1) (1) 2
  12  Предраг Райкович  (В) 
  6  Неманья Максимович   
  7  Неманья Радоньич   
  8  Неманья Гудель   
  9  Александар Митрович   
  10  Душан Тадич   
(К)  11  Александар Коларов   
  15  Милан Родич   
  18  Никола Миленкович   
  19  Никола Максимович   
  22  Адем Ляйич   

(К)  12  Андрей Пятов  (В) 
  4  Сергей Кривцов   
  5  Сергей Сидорчук   
  7  Андрей Ярмоленко   
  8  Руслан Малиновский   
  9  Роман Яремчук   
  15  Виктор Цыганков   
  16  Виталий Миколенко   
  20  Виктор Коваленко   
  21  Александр Караваев   
  22  Николай Матвиенко   

1  Марко Дмитрович  (В) 
23  Эмил Роцков  (В) 
2  Неманья Милетич   
3  Филип Младенович   
4  Лука Миливоевич   
5  Урош Спайич   
13  Неманья Милунович   
14  Мият Гачинович   
16  Саша Лукич   
17  Филип Джуричич   
20  Сергей Милинкович­Савич   
21  Андрия Павлович   

1  Юрий Панькив  (В) 
23  Андрей Лунин  (В) 
2  Эдуард Соболь   
3  Игорь Пластун   
6  Артем Шабанов   
10  Евгений Коноплянка   
11  Артем Беседин   
13  Владимир Шепелев   
14  Виталий Буяльский   
17  Евгений Шахов   
18  Роман Безус   
19  Сергей Болбат   

  Тренер
  Любиша Тумбакович

  Тренер
  Андрей Шевченко

  Рефери
  Бобби Мэдден (SCO)

  Четвертый рефери
  Дональд Робертсон (SCO)

  Помощник рефери
  Дэвид Рум (SCO)
  Грэм Стюарт (SCO)

  Делегат УЕФА
  Уин Тура (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Сербии Федерация футбола Украины

2 (1) (1) 2
     
      8' 22  Николай Матвиенко   

10  Душан Тадич    9'      
     

     
      32' 9  Роман Яремчук   

7  Неманья Радоньич    34'      
     

9  Александар Митрович    56'      
     

22  Адем Ляйич  (Заменен) 
14  Мият Гачинович  (На замену)  69'      

     
6  Неманья Максимович  (Заменен) 
4  Лука Миливоевич  (На замену)  76'      

     
     
      77' 15  Виктор Цыганков  (Заменен) 

11  Артем Беседин  (На замену) 
     
      77' 20  Виктор Коваленко  (Заменен) 

13  Владимир Шепелев  (На замену) 
7  Неманья Радоньич  (Заменен) 

20  Сергей Милинкович­Савич  (На
замену) 

82'      
     

11  Александар Коларов    84'      
     

     
      88' 8  Руслан Малиновский  (Заменен) 

17  Евгений Шахов  (На замену) 
     
      90' + 3' 11  Артем Беседин   

Футбольная ассоциация Сербии ­ Федерация футбола
Украины
Отчет о матче

воскресенье 17 ноября 2019 ­ 15:00 CET (15:00 Местное
время)

Райко Митич, Белград

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


